
Įmonių civilinės atsakomybės draudimo rizikos 
įvertinimo anketa

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas
Geležinio Vilko g. 6A, LT-03507 Vilnius
Į. k. 110707135
El. p. info@ergo.lt
Tel. 1887, (+370 5) 268 3222

 Naujai sudaroma sutartis   Pratęsimas 

Duomenys apie draudėją
Įmonės pavadinimas                               

Įmonės kodas                                Įmonės įsteigimo data                               

Įmonės adresas                               El. paštas                               

Tel.                                

Interneto svetainė                               

Darbuotojų skaičius Iš viso Iš jų administracijos               

Pageidaujamos draudimo sąlygos 
Draudimo suma 
vienam įvykiui, Eur

Draudimo suma 
bendrai, Eur

Besąlyginė išskaita, Eur

Veiklos civilinė atsakomybė  

Produkto civilinė atsakomybė  

Nekilnojamojo turto valdytojo civilinė 
atsakomybė

 

Pageidaujamas draudimo sutarties terminas Nuo                              Iki

Pageidaujamas įmokos mokėjimas  už metus   kas pusmetį (3 %)   kas ketvirtį (5 %)

Veiklos civilinė atsakomybė
Draudėjo vykdoma ir pageidaujama apdrausti veikla Praėjusių metų 

apyvarta, Eur
Einamųjų metų pla-
nuojama apyvarta, Eur

Veiklos vykdymo 
teritorija

Ar draudėjo veikloje naudojamos savaeigės darbo mašinos?  Taip  Ne

Ar veikloje naudojamos sveikatai kenksmingos, pavojingos, degios 
medžiagos?

 Taip  Ne

Nurodykite medžiagų pavadinimus ir kam jos naudojamos:

Ar draudėjas apdraustai veiklai vykdyti samdo subrangovus?  Taip  Ne

Nurodykite, kokiems darbams ir paslaugoms bei kokia apyvartos dalis 
tenka subrangovams?

Ar draudėjo teritorijoje yra geležinkelio linija?  Taip  Ne

Produkto civilinė atsakomybė
Kokia prekyba vykdoma?  Didmeninė  Mažmeninė 

Produktus  gaminate patys  tik parduodate 

Gaminamo/parduodamo produkto aprašymas                               

Produkto pardavimo 
teritorija

Šalis Einamųjų metų pla-
nuojama apyvarta, Eur

Nekilnojamojo turto valdytojo civilinė atsakomybė
Valdomo nekilnojamojo 
turto adresai:
*šią informaciją galite pateikti 
ir kitu formatu, pvz. atskirai 
pridedamu patalpų sąrašu

Patalpų paskirtis Nuosavybė Adresas Plotas

BIURO NUOSAVOS
BIURO NUOSAVOS
BIURO NUOSAVOS
BIURO NUOSAVOS



Pageidaujami draudimo apsaugos išplėtimai 
Draudimo suma, Eur

Draudėjo CA dėl kontrahentų  

Draudėjo CA dėl draudėjui patikėto turto  

Apdorojamas turtas (remontuojamas, valomas ir pan.)  

Išsinuomotas nekilnojamasis turtas 
*pasirinkę šį išplėtimą būtinai užpildykite langą  
Nekilnojamojo turto valdytojo civilinė atsakomybė

 

Patikėtas kilnojamasis turtas 
*pasirinkę šį išplėtimą nurodykite, kokį svetimą kilnojamąjį turtą valdote

 

Draudėjo CA dėl savaeigių mašinų valdymo  

Draudėjo CA dėl ardymo/griovimo darbų  

Draudėjo CA dėl poveikio gamtinei aplinkai  

Papildomi klausimai statybos įmonėms
Ar vykdomi darbai, susiję su kultūros paveldo objektais?  Taip  Ne

Ar vykdoma veikla, susijusi su laivais, įskaitant statybą, remontą ar 
montavimo darbus laivuose?

 Taip  Ne

Ar pageidaujate drausti savo civilinę atsakomybę tik dėl konkretaus 
statybinio projekto?

 Taip  Ne
*Jeigu pažymėjote „Taip“, pateikite rangos sutarties kopiją

Papildomi klausimai mokykloms/darželiams
Bendras moksleivių/auklėtinių skaičius                              

Ar patys vykdote maitinimo veiklą?  Taip  Ne

Ar organizuojate ekskursijas į užsienį?  Taip  Ne

Papildomi klausimai automobilių servisams
Kokios apsaugos ir priešgaisrinės priemonės yra įdiegtos draudėjo 
teritorijoje, kaip teritorija saugoma naktį?             
Techninio personalo skaičius                              

Ar specializuojatės tik tam tikrų automobilių markių remonte?  Taip  Ne

Jei taip, kokių?                             

Informacija apie nuostolių istoriją
Ar per pastaruosius 3 metus draudėjui buvo pareikšti reikalavimai dėl 
žalos atlyginimo, susiję su Draudėjo veikla ir/ar produkcija?

 Taip  Ne

Jeigu pažymėta „Taip“, detalizuokite

Data Trumpas įvykio aprašymas Nuostolių dydis, Eur

Ar šiuo metu yra žinomos aplinkybės, kurios gali būti pagrindu pareikšti 
draudėjui reikalavimą dėl žalos atlyginimo?

 Taip  Ne

Pateikite detalią informaciją, dėl kokių aplinkybių gali būti pareikštas 
reikalavimas dėl žalos atlyginimo
Ar bendroji civilinė atsakomybė buvo drausta ankščiau?  Taip  Ne

Kokioje kompanijoje?                              

Patvirtinu, kad šiame prašyme pateikti duomenys yra teisingi.

Vieta Data Draudėjo (arba jo atstovo), pildžiusio anketą, vardas, pavardė, parašas


